Инвестиционных паев и подлежащих включению в состав Фонда, должна быть не менее размера, необходимого 

для завершения (окончания) формирования Фонда, составляет 3 (Три) месяца с даты начала формирования Фонда.  

Сумма денежных средств, передаваемых в оплату Инвестиционных паев, необходимая для завершения 

(окончания) формирования Фонда – 25 000 000 (Двадцать пять миллионов) рублей. 

Датой завершения (окончания) формирования Фонда является дата представления в Банк России согласованных 

Специализированным депозитарием изменений и дополнений, которые вносятся в настоящие Правила в части, 

касающейся количества выданных Инвестиционных паев Фонда.

[...]

Инвестиционный пай не является эмиссионной ценной бумагой. 

Права, удостоверенные Инвестиционным паем, фиксируются в бездокументарной форме. 

Инвестиционный пай не имеет номинальной стоимости. 

37. Общее количество выданных Управляющей компанией Инвестиционных паев составляет 7 384 952,64830 (Семь 

миллионов триста восемьдесят четыре тысячи девятьсот пятьдесят две целых шестьдесят четыре тысячи 

восемьсот тридцать стотысячных) штук.  

38. Количество Инвестиционных паев, которое Управляющая компания вправе выдавать после завершения 

(окончания) формирования Фонда дополнительно к количеству выданных Инвестиционных паев, 

предусмотренных пунктом 37 настоящих Правил (далее – «Дополнительные Инвестиционные паи»), составляет 

492 640 047,35170 (Четыреста девяносто два миллиона шестьсот сорок тысяч сорок семь целых тридцать пять 

тысяч сто семьдесят стотысячных) штук. 

39. Количество знаков после запятой, до которого округляется дробное число, выражающее количество 

Инвестиционных паев при выдаче одному лицу инвестиционных паев, составляющих дробное число, составляет